Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2019 г. N 60

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2001 ГОДА N 125

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Белгородской области от 26 февраля 2001 года N 125 "О мерах по совершенствованию подготовки рабочих кадров для агропромышленного комплекса области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Белгородской области
Е.С.САВЧЕНКО

[bookmark: _GoBack]